
      
   Uchwała Nr XVII/108/2012                                              

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 7 lutego 2012r. 

 
 

w sprawie dofinansowania zadania związanego z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli w 2012r.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:  
 
 
  § 1. Udziela się dofinansowania Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizacje zadań 
związanych z  funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego  w Brukseli w 
kwocie 1940 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści złotych). 

   § 2. Umowa o przekazaniu dotacji na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura 
Regionalnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli w 2012 roku stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Nowym Mieście Lubawskim.  
 

  
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                     Marcin Deja 

 
  
 
 
 
 


	Uchwała Nr XVII/108/2012
	Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

